

30 listopada 2015



Zadbaj o zdrowie, zrób mammografię

Po raz kolejny mieszkanki regionu świętokrzyskiego będą miały okazję do skontrolowania stanu zdrowia w ramach bezpłatnych badań mammograficznych. W grudniu mammo bus odwiedzi powiaty: kielecki, buski, jędrzejowski, opatowski, ostrowiecki, pińczowski, sandomierski, skarżyski, starachowicki i staszowski.

Bezpłatne badania mammograficzne, realizowane w ramach Programu Profilaktyki Raka Piersi, są skierowane do kobiet w wieku 50-69 lat, które w ciągu ostatnich dwóch lat nie miały wykonywanej mammografii, finansowanej ze środków Narodowego Funduszu Zdrowia. Panie przed przystąpieniem do badania wypełnią specjalną ankietę.

W grudniu mobilna pracownia stacjonować będzie na terenie **powiatu kieleckiego - 2,3 i 14 grudnia** w Łopusznie, przy Zespole Szkół; **7 grudnia** w Górnicy (przy stacji Orlen), a dzień później w Morawicy (przy budynku Ochotniczej Straży Pożarnej) i **11 grudnia** w Zagnańsku (przy miejscowym ZOZ-ie).

Mieszkańki **powiatu buskiego** zapraszamy na bezpłatne badania **12 grudnia** do Szpitala Uzdrawiskowego, a **15 grudnia** przy Kauflandzie.

Na terenie **powiatu jędrzejowskiego** mammografia będzie wykonywana w Sobkowie **7 grudnia**, a dzień później w Jędrzejowie (przy Centrum Kultury). **9, 10 i 14-16 grudnia** przy jędrzejowskim starostwie powiatowym. W Wodzisławiu badać będą **9 grudnia** przy Klubie Sportowym, a dzień później w Sędziszowie przy urzędzie miasta. 11 grudnia zapraszamy do Oksy.

Mammobus odwiedzi też **powiat opatowski**. **1, 2 i 10 grudnia** z badań będzie można skorzystać w Opatowie, przy tamtejszym magistracie. W Tarłowie stacjonować będzie **3 i 14 grudnia**, a w Ożarowie **4 i 10 grudnia** przy Urzędzie Miasta.

Mobilna pracownia stacjonować będzie także na terenie **powiatu ostrowieckiego**. W Kunowie przy urzędzie gminy - **1 i 8 grudnia**, w Ćmielowie przy domu kultury **2 i 15 grudnia**. Natomiast w Ostrowcu Świętokrzyskim przy tamtejszym starostwie **3 i 8 grudnia**, a dzień później na rynku.

Mieszkańki **powiatu pińczowskiego** zapraszamy na bezpłatne badania **7 i 16 grudnia** koło budynku biblioteki w Złotej, a 8 grudnia przy działoszyckiej bibliotece. Dzień później, **9 grudnia** badania będzie można wykonać w Michałowie (przy urzędzie gminy). **10 i 18 grudnia** w Pińczowie przy centrum kultury, a **11 grudnia** przy Urzędzie Gminy Kije.

Na terenie **powiatu sandomierskiego** mammografia będzie wykonywana w Dwikozach **7 i 16 grudnia** przy urzędzie gminy, a w Zawichoście **9 grudnia** przy tamtejszym magistracie. Natomiast w Sandomierzu będą badać **10 grudnia** przy Miejskim Ośrodku Sportu i Rekreacji.

Mammobus odwiedzi też **powiat skarżyski**. **7 i 8 grudnia** z badań będzie można skorzystać w Skarżysku-Kamiennej, przy Kauflandzie. W Suchedniowie stacjonować będzie **9 grudnia**, przy urzędzie miasta.

Na terenie **powiatu starachowickiego** mammografia będzie wykonywana w Starachowicach **7, 8 i 17, 18 grudnia** na placu Pod Skałkami, a od 9 do 11 grudnia przy ul. Armii Krajowej.

17 grudnia mobilna pracownia stacjonować będzie w Staszowie, przy Zespole Szkół (ul. Koszarowa).